
 

 

2014 年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社システムベース 

ソリューション２部 営業グループ 

 

新製品発表のご案内 

 

謹啓 貴社いよいよご盛業の段、大慶に存じます。毎々一方ならぬお引き立てにあずかり、

深謝申し上げます。 

 

 弊社ではかねてより商品券管理システム QooPon(くうポン)の追加機能といたしまして、雑

入雑損オプションの開発を進めておりましたが、このたび晴れて完成し、2014年 8月 20日

に発売することとなりました。 

 

 「雑入雑損オプション」は定期的な雑入・雑損計上ができる機能を搭載した機能であり、

自信をもって皆様にお勧めできるものでございます。 

 

 詳しくは、当ホームページ「概要-オプション」をご参照いただきます様お願い申し上げま

す。 

 

 略儀ではございますが、新製品発売のご案内まで申し上げます。 

                        謹白 


